

«ضمیمه شماره پیام»

«ما هم به تکلیف کارگرمیان عمل کنیم»

واقعیت این است که حکومتیها در جنگ با عراق درمانده شده اند، از روی ضعف و ناتوانی دست به اقداماتی مثل تظاهرات مکه و زدن کشتیهای نفتی می نمایند. در کوجه پس سستی گیر کرده اند که نه راه پیش دارند و نه راه پس.

مقاله «نه راه پیش و نه راه پس» در پیام ۲۶ آذر ماه ۶۶ با حملات بسیار بالا به پایان رسید. بعد از ۹ ماه از انتشار پیام شماره ۳ جمهوری اسلامی ساله، صلح را که تلخ تر از زهر بود در نهایت ناتوانی و فلاکت به احبار را لا کشید. به کواخ تاریخ ایران جنگ هشت ساله حکومت اسلامی با عراق بیشترین قربانی حانی و مالی را از ملت و ممالک گرفت. نزدیک به پانصد هزار کشته از بهترین جوانهای این مملکت. صدها کارخانه و تلمبه خانه نفتی و پالایشگاه و چند صد کشتی غول بیکر پرا ز نعت زیر سم و موشک عراقی به آتش کشیده شد و چندین هزار خانه مسکونی بر سر این ملت ویران گردیدند. در ساله جنگ هشت ساله ایران و عراق منطقه خلیج فارس تبدیل به منطقه نا آرام و آتشزده شد. آمریکا و اسرائیل و دیگر قدرتهای جهانی در آسهای گیل آلود خلیج فارس بیشترین مایهها را صید کردند. دولت های خلیج فارس و حشترده به دام آمریکا پناه برده و تقاضای اسلحه و تجهیزات نمودند. در نتیجه کارخانه های اسلحه سازی قدرتهای جهانی سه شفته به تولید اسلحه پرداختند و روایه انبارهای دولت های منطقه نمودند. جمهوری اسلامی اسلحه و مهمات را از دلایلهای اسلحه به چند برابر قیمت میخرد و میخرد ولی با پیرویی تمام آخوندهای دروغگو بیشتر از هزار بار گفتند که در صنایع نظامی و موشکی به خود کفایی رسیده اند و دیگر نیازی به قدرتتها احتیاج نداریم.

حکومت اسلامی با دیکتاتوری و کشتار و اعدام مردم و پافشاری و سرسختی در جنگ انقلاب سال ۵۷ را تبدیل به فاجعه کرد. از شرکت جنگ استفاده کرد و تا توانست مردم را کشت و تا توانست ثروت این مملکت را غارت کرد و به با دودست آخرفگفت ما به تکلیف الهیمان عمل کرده ایم دشمنی به حق مردم با آمریکا و دیگر قدرتهای جهانی را با کام ملت ایران تلخ کرد. چهره ای از انقلاب به نمایش گذاشت که مردم روزی صبار آرزوی نوکری آمریکا را میکنند. حالا که در جنگ شکست خورده اند و صلح خفت بار را پذیرفته اند دوباره میگویند ما به تکلیف الهیمان عمل کرده ایم. مردم هنوز مزه صلح را نجشیده حکومتیها خط و نشان میکشند که هر کس چرا و با بد کند میکشیم. ما هنوز قدرت آنرا داریم که دهان مخالفین را حرد کنیم (از پیام امام طی سخنرانی فرمائیده سپاه) حکومتیها در جنگ زورشان به صدام نرسیده میخواستند از ملت ایران استقام بگیرند بیشتر بکشند و بیشتر غارت کنند. آبا صلح خفت باری که جمهوری اسلامی بعد از ۸ سال بدان تن میدهد